PARAFISCALES
y/o PLANILLA

SOPORTES REVISOR FISCAL
(Cuando aplique)

ENTRADA(S) ALMACÉN

CERT. DE CUMPLIMIENTO Y
RECIBO A SATISFACCIÓN

OTROS

FECHA

FECHA

Relación Servicios Febrero 2025

2025-02-28

VALOR AUTORIZADO

VALOR EN LETRAS VALOR EN NÚMEROS

$ 10,131,335.68
DIEZ MILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON
SESENTA Y OCHO CENTAVOS. (M/Cte)

DATOS DE PERIODO DESDE  HASTA NÚMERO1/02/2025 28/02/2025 3

4. INFORMACIÓN BANCARIA

ENTIDAD BANCARIA BANCO DE
OCCIDENTE

TIPO DE CUENTA CORRIENTE  NÚMERO DE CUENTA 258024850

¿ENDOSO?  CÉDULA O NIT
ENDOSADO